
 SDĚLENÍ - pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 
 

Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení:  JUDr. Kamil Souček, soudní exekutor, Exekutorský úřad Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod.  

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu/soudního exekutora zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla 
oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu/soudního exekutora uložena.         
Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této 
lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi.  

 

Datum vyvěšení na úřední desce: 07.01.2021  Sejmuto: 09.02.2021  Jméno a příjmení doručovatele:   Bc. Petr František Mizera, DiS. 

  

083 EX Adresát Nar. Ulice PSČ Obec Doručovaná písemnost 
 

  
 

 EX 
473/20 
 

Yuliya Pukhkalo 17.08.1998 
 

Anenská č.p. 
1296 

530 02 
 

Pardubice 
 

EX 473/20-9 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,11 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh - Yuliya 
Pukhkalo,3 Ex.titul,12 PUNE  

 
 

 
 

 

 EX 
468/20 
 

Jarmila Bartošová 27.04.1965 
 

Blahoslavova č.p. 
1215 

509 01 
 

Nová Paka 
 

EX 468/20-11 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,13 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh - Jarmila 
Bartošová,3 Ex.titul  

 
 

 

 
 

 EX 
461/20 
 

Ron de Graaf 13.03.1993 
 

Rudník č.p. 51 543 72 
 

Rudník 
 

EX 461/20-7 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,8 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh,3 Ex.titul  

 

 
 

 
 

 EX 
459/20 
 

Jakub Linhart 05.05.1990 
 

Batňovice č.p. 4 542 37 
 

Batňovice 
 

EX 459/20-11 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,13 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh 
ČSas/Lošan vs. Jakub Linhart,3 Ex.titul,14 
PUNE  

 
 

 

 
 

 EX 
454/20,
EX 
453/20 
 

Karel Červenka 07.10.1985 
 

Masarykovo 
náměstí č.p. 33 

547 01 
 

Náchod 
 

EX 454/20-6 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,8 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh,2 
Ex.titul,EX 453/20-5 vyrozumění dle par. 44/3 
EŘ,1 Exekuční návrh,2 Ex.titul  

 

 

 
 

 

 EX 
452/20 
 

David Fischer 10.06.1986 
 

Radvanice č.p. 
160 

542 12 
 

Radvanice 
 

EX 452/20-6 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,8 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh,2 Ex.titul  

 
 

 
 

 

 EX 
451/20 
 

Marek Veselý 23.07.1996 
 

Třída T. G. 
Masaryka č.p. 80 

552 03 
 

Česká Skalice 
 

EX 451/20-9 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,11 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh -ČS as x 
Veselý,4 Ex.titul,12 PUNE  

 
 

 

 
 

 EX 
449/20 
 

Božena Zaplatílková 05.09.1967 
 

Náměstí T. G. 
Masaryka č.p. 
120 

549 41 
 

Červený Kostelec 
 

EX 449/20-10 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,12 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh - ČSas vs. 
Božena Zaplatíková ,3 Ex.titul,4 Ex.titul,13 
PUNE  

 
 

 

 
 

 EX 
448/20 
 

Jaroslav Čihák 05.02.1958 
 

Mírové Nám. č.p. 
90 

517 21 
 

Týniště nad Orlicí 
 

EX 448/20-8 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,10 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh,4 Ex.titul,3 
Ex.titul,11 PUNE  

 

 

 

 
 

 EX 
444/20 
 

Milan Šmolka 18.11.1952 
 

Labská Kotlina 
1022 /42  

500 02 
 

Hradec Králové 
 

EX 444/20-8 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,10 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh,3 
Ex.titul,12 EP SM,11 PUNE  

 

 
 

 

 

 EX 
443/20 
 

Roman Florian 18.10.1977 
 

Masarykovo 
Náměstí č.p. 40 

547 01 
 

Náchod 
 

EX 443/20-56 výzva par. 46/6 e.ř.,63 EP JPP  

 

 

 
 

 

 EX 
442/20 
 

Lukáš Girga 11.02.1991 
 

Nám. Míru č.p. 55 789 91 
 

Štíty 
 

EX 442/20-8 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,10 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh - Lukáš 
Girga,3 Ex.titul  

 
 

 
 

 

 EX 
435/20 
 

Lukáš Leder 03.02.1988 
 

Náměstí č.p. 69 543 71 
 

Hostinné 
 

EX 435/20-17 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,19 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh - Lukáš 
Leder,3 Ex.titul,9 Exekuční návrh,20 PUNE  

 
 

 

 
 

 EX 
428/20 
 

Tomáš Kaniščev 25.03.1973 
 

U mlýna 97/6 789 83 
 

Loštice 
 

EX 428/20-7 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,9 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh,2 Ex.titul  

 

 
 

 EX 
411/20 
 

Lucie Brunnerová 25.09.1976 
 

Dr. Vojtěcha č.p. 
142 

503 52 
 

Skřivany 
 

EX 411/20-13 EP SM  

 

 

 EX 
409/20 
 

Pavel Vorlický 03.05.1964 
 

Obránců Míru č.p. 
18 

503 02 
 

Předměřice nad 
Labem 
 

EX 409/20-15 EP SM,13 EP JPP,14 EEP  

 
 

 EX 
401/20 
 

Lukáš Leder 03.02.1988 
 

Náměstí č.p. 69 543 71 
 

Hostinné 
 

EX 401/20-14 EP SM,18 EEP,24 EEP,25 
EEP,26 EP MV,27 protokol  

 

 
 

 EX 
385/20 
 

Radek Kroupa 01.01.1980 
 

Československé 
Armády č.p. 1665 

535 01 
 

Přelouč 
 

EX 385/20-22 EP SM  

 

 
 

 

 

 EX 
382/20 
 

Filip Hrubý 11.09.1995 
 

Černilov č.p. 310 503 43 
 

Černilov 
 

EX 382/20-18 EP SM,13 EP JPP  



 SDĚLENÍ - pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 
 

Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení:  JUDr. Kamil Souček, soudní exekutor, Exekutorský úřad Náchod, Masarykovo nám. 56, Náchod.  

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu/soudního exekutora zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla 
oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu/soudního exekutora uložena.         
Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této 
lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi.  

 

Datum vyvěšení na úřední desce: 07.01.2021  Sejmuto: 09.02.2021  Jméno a příjmení doručovatele:   Bc. Petr František Mizera, DiS. 

  

083 EX Adresát Nar. Ulice PSČ Obec Doručovaná písemnost 
 

  
 

 

 
 

 

 

 EX 
370/20 
 

Nikolas Mikuš 17.06.1990 
 

Formánkova 
507/5 

500 11 
 

Hradec Králové 
 

EX 370/20-12 EP SM  

 

 

 
 

 

 EX 
369/20 
 

Marina Nikoleta 
Fialová 

09.02.1978 
 

Javornice č.p. 3 517 11 
 

Javornice 
 

EX 369/20-16 EP SM,12 EEP  

 
 

 
 

 

 EX 
354/20 
 

Jolana Halásová 06.09.1967 
 

Náměstí Míru č.p. 
451 

538 43 
 

Třemošnice 
 

EX 354/20-17 EP SM  

 
 

 

 
 

 EX 
340/20 
 

Andrij Mykolajovyč 
Samčuk 

02.10.1978 
 

Chválenice č.p. 
40 

332 05 
 

Chválenice 
 

EX 340/20-11 vyrozumění dle par. 44/3 EŘ,13 
výzva dle §46/6 EŘ,1 Exekuční návrh - Andrii 
Samchuk,3 Ex.titul,8 dokument  

 

 
 

 
 

 EX 
314/20 
 

Ladislav Holý 14.12.1972 
 

V Prokopě 
1352/95 

250 88 
 

Čelákovice 
 

EX 314/20-20 EP SM,24 EP MV,25 protokol  

 

 

 
 

 

 EX 
108/20 
 

Marek Gorol 25.09.1997 
 

Pod Městem č.p. 
624 

542 32 
 

Úpice 
 

EX 108/20-18 usnesení  

 
 

 
 

 

 EX 
558/19 
 

Kristýna Kavanová 06.12.1996 
 

Úpská č.p. 532 541 02 
 

Trutnov 
 

EX 558/19-34 usnesení  

 
 

 

 
 

 EX 
495/19 
 

Eva Králová 21.06.1990 
 

Palackého 
Náměstí č.p. 38 

517 41 
 

Kostelec nad 
Orlicí 
 

EX 495/19-38 usnesení  

 

 
 

 
 

 EX 
471/19 
 

Margita Peštová 13.11.1966 
 

Okružní 700/16 500 03 
 

Hradec Králové 
 

EX 471/19-26 EP SM  

 

 
 

 

 

 EX 
243/19 
 

Petr Pour 23.07.1967 
 

Orel č.p. 90 538 21 
 

Orel 
 

EX 243/19-46 EP SM,30 EP MV,12 EP NV  

 

 

 
 

 

 EX 
511/18 
 

Patrik Rašman 21.03.1986 
 

Lidická č.p. 6 551 02 
 

Jaroměř 
 

EX 511/18-53 usnesení,52 usnesení novému 
plátci  

 
 

 
 

 

 EX 
735/10,
EX 
502/16 
 

Ivo Pavlík 01.02.1974 
 

Sídliště 1. Máje 
č.p. 269 

517 61 
 

Rokytnice v 
Orlických horách 
 

EX 735/10-84 EP SM,95 PUNE,94 EP JPP,EX 
502/16-14 EP SM  

 

 
 

 

 

 EX 
490/16 
 

Dana Šárköziová 07.10.1991 
 

Náměstí č.p. 27 542 42 
 

Pilníkov 
 

EX 490/16-50 usnesení  

 

 

 
 

 

 EX 
737/15 
 

Gabriela Zelinková 12.04.1986 
 

Milíčeves č.p. 66 506 01 
 

Slatiny-Milíčeves 
 

EX 737/15-43 usnesení  

 
 

 
 

 

 EX 
362/07 
 

Karel Piskor 25.09.1969 
 

Bulharská č.p. 55 541 01 
 

Trutnov 
 

EX 362/07-124 usnesení  

 

 
 

 
 


